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グランネクスト/カラーベスト　5.2mm厚品 / 木造　　参考納まり図 【換気役物】

棟用S型 仕様 棟用L型 仕様 棟用L型 防火ダンパー 仕様

固定用ビス

補助シート

野地板

下葺材

カラーベスト t=5.2

捨水切

メタル換気棟Ｓ型（棟用）

垂木

屋根釘

60

19

104

30

固定用ビス

補助シート

野地板

下葺材

カラーベスト t=5.2

メタル換気棟Ｓ型（棟用）

垂木

屋根釘

60

19

104

30

防火ダンパー

カラーベスト t=5.2

下葺材

野地板

メタル換気棟Ｌ型本体上部

メタル換気棟Ｌ型本体下部

固定用アングル

捨水切

補助シート

垂木

本体上部下部接続ビス

捨シーリング

本体下部固定用タッピンビス

アングル固定用セルフドリルビス

60

固定部開口部

カラーベスト t=5.2

下葺材

野地板

メタル換気棟Ｌ型本体上部

メタル換気棟Ｌ型本体下部

固定用アングル

補助シート

垂木

本体上部下部接続ビス

捨シーリング

本体下部固定用タッピンビス

ｱﾝｸﾞﾙ固定用セルフドリルビス

60

固定部開口部

防火ダンパー

５ 棟用L350型 仕様 ６ 棟用L350型 防火ダンパー 仕様 ７ 棟用L600型 仕様 ８ 急勾配棟用S型 仕様

垂木

下葺材

野地板

カラーベスト t=5.2

メタル換気役物L350型棟用本体下部

メタル換気役物L350型棟用本体上部

補助シート

本体下部固定用ビス

本体上部下部接続ビス

捨水切

屋根釘

固定部開口部

垂木

下葺材

野地板

カラーベスト t=5.2

メタル換気役物L350型棟用本体下部

メタル換気役物L350型棟用本体上部

補助シート

本体下部固定用ビス

本体上部下部接続ビス

屋根釘

固定部開口部

防火ダンパー

垂木

227

66
99

130 本体上部下部接続ビス

メタル換気棟Ｌ600型本体下部

シーリング

捨水切

メタル換気棟Ｌ600型本体上部

本体下部固定用ビス

カラーベスト t=5.2

下葺材

野地板

屋根釘

固定用アングル

アングル固定用タッピンビス

補助シート

開口部 固定部

カラーベスト t=5.2

下葺材

野地板

垂木

60

捨水切

換気棟Ｓ型急勾配棟用

補助シート

固定用ビス

19

130

30

９ 急勾配棟用S型 防火ダンパー 仕様 １０ 片流れ棟用S型(破風先付け) 仕様 １２

カラーベスト t=5.2

下葺材

野地板

垂木

60

防火ダンパー

換気棟Ｓ型急勾配棟用

補助シート

固定用ビス

19

130

30

5

10

固定用タッピングビス

破風板

棟木

カラーベスト t=5.2

下葺材

屋根釘

メタル換気棟Ｓ型片流れ棟用

捨水切 補助シート

固定用タッピングビス

1
3
0

3
0

19

20

20

補助シート

野地板

片流れ棟用S型(破風後付け) 仕様 片流れ棟用S型 防火ダンパー(破風後付け） 仕様

棟用S型 防火ダンパー 仕様

20

1
3
3
～

1
3
6

3
0

固定用タッピングビス

補助シート

捨水切

メタル換気棟Ｓ型片流れ棟用

屋根釘

下葺材

野地板

カラーベスト t=5.2

棟木

破風板（後付け）

受桟45幅

固定用タッピングビス

受桟固定釘

250～253

30

19

19

10

5

20

1
3
3
～

1
3
6

3
0

固定用タッピングビス

補助シート

メタル換気棟Ｓ型片流れ棟用

屋根釘

下葺材

野地板

カラーベスト t=5.2

棟木

破風板（後付け）

受桟45幅

固定用タッピングビス

受桟固定釘

250～253

30

19

19

10

5

防火ダンパー

13 雨押え用S型 仕様 14 屋根面換気役物〈薄型〉 仕様

メタル換気棟Ｓ型（雨押え用）
捨水切

カラーベスト t=5.2

下葺材

野地板

補助シート

固定用ビス

屋根釘

2
5
0
程

度

1
1
5

30

30

100

19

30

220

下葺材
野地板

10

5

屋根面換気役物〈薄型〉下部材

捨水切

補助シート

垂木

屋根面換気役物〈薄型〉上部材

下部材留付用ビス

上部材留付用ビス

片面防水テープ

屋根釘

カラーベスト t=5.2



グランネクスト/カラーベスト　5.2mm厚品 / 木造　　参考納まり図 【換気役物】

１３ 方形（棟コーナー仕様） 仕様方形 仕様 １４

※笠木が防腐処理されている場合は不要
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